
CONSUMABILE ELECTRICE

I.D.: 82318753

Data
publicarii 15.05.23

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 2.349,36 RON - 2.349,36 RON

Descriere: 1 Bec (LVM) cu vapori de mercur, E 27, 125 W buc 20 18.09 361.80 430.54 2 Bec (LVM) cu vapori de mercur, E 40, 250 W buc 20 26.16 523.20 622.61 3 Fludor 100G, fir 1 mm buc 5 15.00 75.00 89.25 4 Furtun presiune 12 m pt aparat cu presiune spălat mașini, 3000w, 160 bari buc 2 73.98 147.96 176.07 5 Lacăt de șantier, 60 mm, cu disc, 4 chei buc 20 39.27 785.40 934.63 6 Sfoară polipropilenă, alb+albastru, 4 mm, forța maximă de rupere 300 kg, capacitate de încărcare 38 kg, împletită m 200 2.28 456.00 542.64 Total valoare lei - art. bug. 20.01.09 2,349.36 2,795.74
